

Puan farkı arttı

SPOR

SIYAH-BEYAZLI ekip; 5 net pozisyonu harcadığı maçı tek golle yitirip, Süper Final öncesi G.Saray'ın 20 puan gerisine düştü. Beşiktaş, normal sezonun bitimine bir hafta kala evinde Samsunspor'a 1-0 yenilip, bir darbe daha aldı.



Lig'in 33. hafta maçında Beşiktaş, Samsunspor'a 0-1 mağlup oldu. Süper Lig'in 33. hafta maçında Beşiktaş, Samsunspor'a 1-0 mağlup oldu. Fiyapı İnönü Stadi'nda oynanan karşılaşma, Samsunspor'un vuruşuyla başladı. Siyah-beyazlılar, maçın ilk dakikalarında rakip yarı sahada baskısını hissetirdi. 5. dakikada Quaresma ceza sahası dışından sert vurdu, kaleci güçlük-

le kornere çeldi. Samsunspor, kontra ataklarla kalemizde tehlikeli olmaya çalıştı. Beşiktaş, 33. dakikada Veli ile gole çok yaklaştı; sağ kanattan Sivok'un yerden ortasına Veli vurdu ancak kaleci topu çıkarmayı başardı. Başka pozisyon olmayınca, ilk yarı golsüz eşitlikle sona erdi.

Maçın ikinci yarısı Beşiktaş'ın santrasiyla başladı. Beşiktaş, ikinci yarıya kontrollü başladı. İkinci yarının ilk tehlikeli atağında Samsunspor, 49. dakikada Uğur Boral ile

gole çok yaklaştı. Siyah-beyazlılar, ilerleyen dakikalarda oyunu Samsunspor'un yarı sahasına yıkmaya çalıştı. 69. dakikada Fernandes'in sağ kanattan yaptığı ortaya kafayı Almeida vurdu, kaleci topu son anda kornere çeldi. Kontra ataklarla gol arayan Kırmızı-beyazlılar, Murat'ın 70. dakikada ceza sahası dışından vurduğu sert şut ile 0-1 öne geçti. Beşiktaş, gol yollarında etkili olamayınca mücadele 0-1 Samsunspor'un üstünlüğüyle sona erdi.

'Konuşmaya gerek yok'

SPOR

BEŞİKTAŞ Teknik Sorumlusu Carlos Carvalhal Samsunspor yenilgisinin ardından, "Oynadığımız bu maçla ilgili fazla bir şey konuşmaya da gerek yok. Birçok pozisyon bulduk. Bu kadar çok gol pozisyonu bulup atamazsanız, bir gol yiyerek kaybedersiniz" diye konuştu.



Beşiktaş Teknik Sorumlusu Carlos Carvalhal Samsunspor yenilgisinin ardından, "Oynadığımız bu maçla ilgili fazla bir şey konuşmaya da gerek yok. Birçok pozisyon bulduk. Bu kadar çok gol pozisyonu bulup atamazsanız, bir gol yiyerek kaybedersiniz" diye konuştu. Maçta bir çok pozisyon bulmalarına

rağmen değerlendiremediklerini söyleyen Carvalhal, "Bizim için zor bir gün oldu. Bütün hafta boyunca takımı bu karşılaşma için hazırladık. Bu sabah Ernst bir rahatsızlık hissetti. Bunun üzerine kendisini kadrodan çıkarttık ve oyun düzenimizi değiştirdik. Yine Mustafa Pektemek, Almeida ile birlikte ileri ikilide oynayacaktı. O da karşılaşma öncesinde, geçirdiği sakatlık

nedeniyle takımdaki yerini alamadı. Maçtan önce böyle sıkıntılarımız oldu. Aslında bu karşılaşmada kendi kendimizi cezalandırdık. Bulduğumuz pozisyonları gole çeviremedik. Topu çizgiden geçiremiyorsanız yapacak bir şey yok. Bu maç için fazla bir şey konuşmaya da gerek yok. Birçok pozisyon bulduk. Bu kadar çok gol pozisyonu bulup atamazsanız, bir gol yiyerek kaybedersiniz" dedi.

Orman'ı bıktıran soru

SPOR

BEŞİKTAŞ Kulübü Başkanı Orman, dünkü maç öncesinde Fiyapı İnönü Stadi'ndaki Kartal Yuvası mağazasına gitti, Orman kendisine yöneltilen yeni teknik direktör arayışı ile ilgili soruya 30 defa söyledim diyerek tepki verdi.



Beşiktaş Kulübü Başkanı Fikret Orman, dünkü maç öncesinde Fiyapı İnönü Stadi'ndaki Kartal Yuvası mağazasına gitti, Orman kendisine yöneltilen yeni teknik direktör arayışı ile ilgili soruya 30 defa söyledim diyerek tepki verdi. Beşiktaş'ın yeni Başkanı Fikret Orman, dünkü maç öncesinde Fiyapı İnönü Stadi'ndaki Kartal Yuvası mağazasına gitti, alışveriş

yaptı. Mağazada bulunan taraftarlarca alkışlanan Orman, yapılan kampanyadan bir şeyler almak ve Beşiktaş'a katkıda bulunmak için Kartal Yuvası'nı ziyaret ettiğini belirtti. Siyah-beyazlıların patronu, "Mağazaya bakalım, insanları görelim, maç öncesi biraz hoşça vakit geçirelim, insanlarla beraber olalım diye geldik. Eski ürünleri alıp onları kullanalım, onları dağıtalım diye bakıyoruz" ifadesini kullandı. Fikret Orman, teknik di-

rektör arayışlarıyla ilgili bir soru üzerine, "Hep söyledim, artık daha fazla söyleyecek bir şey yok. Şu anda Beşiktaş'ın bir hocası var. Zaten yönetim kuruluyla konuşmadan, tartışmadan bir karar almam, diye 30 defa söyledim" diye konuştu. Başkan Orman, ligde kalan iki maçta toplayabildikleri kadar puan toplamayı istediklerini kaydederek, "Bundan sonra da Süper Final'de en iyi neticeyi almaya gayret edeceğiz" dedi.

'Yönetim istifa' şakası

SPOR

BEŞİKTAŞ, Samsunspor'a boyun eğdi: 0-1. Murat Yıldırım'la gülen Karadeniz ekibi, Antalyaspor evinde Bursa'ya kaybedince şansını son haftaya taşıdı. 1 Nisan'daki maça, 'Yönetim istifa' şakasıyla başlayan Kartal ise ligi kafasında bitirdiğini gösterdi.



Beşiktaş, 'ligden düştü' denilen Samsunspor'a boyun eğdi: 0-1. Murat Yıldırım'la gülen Karadeniz ekibi, Antalyaspor evinde Bursa'ya kaybedince şansını son haftaya taşıdı. 1 Nisan'daki maça, 'Yönetim istifa' şakasıyla başlayan Kartal ise ligi kafasında bitirdiğini gösterdi. 'Süper Final' yolcusu Beşiktaş, 'ligden düştü' denilen Samsunspor'a

boyun eğdi: 0-1. Murat Yıldırım'la gülen Karadeniz ekibi, Antalyaspor evinde Bursa'ya kaybedince şansını son haftaya taşıdı. 1 Nisan'daki maça, 'Yönetim istifa' şakasıyla başlayan Kartal ise ligi kafasında bitirdiğini gösterdi. Beşiktaş dün evinde Samsunspor'a 1-0 mağlup olarak kötü gidişine yine bir türlü 'dur' diyemedi. Son 10 maça 7. mağlubiye-tine uğrayan Siyah-Beyazlılar, 'Süper Final' öncesi büyük yara aldı. Gündüz maç-

larını özlemişiz. Havanın futbol için güzelliği pazar gününü maç izlemeye ayıranlar için büyük bir keyifti. Çocuğunun elinden tutan İnönü Stadı'nın yolunu tutmuş gibi görünüyordu. Beşiktaş başkanlık koltuğuna oturan Fikret Orman da ilk kez kendi evinde taraftarının karşısındaydı. İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından 'Yönetim istifa' sesi Çarşı'nın göbeğinden yükseldi. 'Şaka yaptık'la durum tatlıya bağlandı.